N. fer. In 3. *Nolite timere*. Ms. *Justus* 1.  
or. pr.—Vp. *rub.* á Cap. seq. com. præ.

Paliem altaris, Exedron (*pulpito*.) et velum humerale in expositione SS. Sacram. debent semper esse album. S. R. C. 19 Dec. 1829.—7 Dec. 1844 etc.

### FEBRUARIUS HABET DIES 29.

Numerus Illuminum (*ex cera apum*) in expositione SSmi. Sacram. relinquatur pietati facientis expositionem, ita tamen ut abundare liceat, sed nunquam deficere in numero convenienti: ad minus sex candelas accensas esse retinendas statuit S. R. C. 15 Mar. 1698. Sed standum consuetudini.

- 1 Sab. *rub.* S. Ignatii E. M. *dup.* ll. 1. N. fer. Ms. pr.—Vp. *alb.* seq. com. præ. et Dom.—Fin. Hym. et  $\psi$ . Pr. *Qui natus*.
- 2 ✠ Dom. 4. p. Epiph. Purific. B. M. V. *dup.* 2. *Cl.* 9. 1. com. et ult. Ev. Dom.
- ¶ Post. Tert. et *Asperges* fit bened. candel. (*ex cera apum*.) Celebr. cum Pluvial (*vel in alb.*) et Mtri. cum planet. *viol. sin manip.* utin Missal. *Omit. Flectamus genua.*—Candel. accendunt. in choro. ad Ev. et ad consecrat. usq. ad Comm. *inclus.*—Ms. *alb.* Cr. Pf. *Nat.* (Ex. C.)—In Vp. com. Dom. seq. añã. *Misit Herodes.* et S. Blasii E. M.
- ¶ Ad Compl. *Ave Regina.* usq. ad fer. V. in Cœna Dñi.
- 3 Fer. 2. *rub.* Off. vot. S. Jacobi Ap. *sem.* H. ll. 1. N. de Dom. 4. præ. In 2.<sup>o</sup> et 3.<sup>o</sup> de ejus fest. 24 Jul. 1. 6. terminatur in illis verbis *ex toto terrarum orbe peregrinis.*—9. 1. et com. S. Blasii. *suff. in quibus omitt. añã.*

et or. pro. S. Jacobo.—Ms. ut 24 Jul. cum *Gl.* sine Cr. 3 or. *A cunct.* Pf. Ap. In postcom. loco solemnitate die commemoratione.—Vp. seq. *L. h.* com. præ.

- 4 Fer. 3. S. Andreae Corsin. E. C. *dup.* ll. 1. N. fer. Ms. *Statuit.* 1. or. pr.—Vp. *rub.* á Cap. seq. (*vid. pr.*) com. præ.
- 5 Fer. 4. S. Agathæ V. M. *dup.*—Vp. (*nota Ps.*) *alb.* á Cap. seq. *L. h.* com. præ. et S. Dorothe. V. M.
- 6 Fer. 5. S. Titi E. C. *dup.* (4. *Jan. h. s.*) ll. 1. N. fer. 9. 1. et com. S. Dorothe.—Vp. *alb.* á Cap. seq. *L. h.* com. præ.
- 7 Fer. 6. S. Romualdi Ab. F. *dup.* ll. 1. N. fer.—Vp. *alb.* á Cap. seq. *L. h.* (in or. omitt. *de Matha.*) com. præ.
- 8 Sab. S. Joan. *de Matha.* C. F. *dup.* ll. 1. N. sab. 9. 1. com. et ult. Ev. Dom. 5. p. Epiph.  $\psi$ . *Repleti.*—In Martyrol. lege 1.<sup>o</sup> loco. *Dominica Septuagesima* etc. In Vp. com. Dom. Septuag. et S. Apollon. V. M.
- ¶ Bened. Dño. de Vp. cum 2. *Allel.* et deinceps dic. *Laus tibi Dñe.*... ad omnes Hor. usq. ad Sab. S.—In Ms. etiam. de S. S. dicto *Gradual.* et omis. *Allel. cum.  $\psi$ . seq.* dic. *Tract.*—In off. de temp. omitt. *Te Deum* et *Gl.* in Ms.
- 9 ✠ Dom. Septuag. (A. P.—I. P.) 2. *Cl. viol.* De eã. *sem.* Dic. in off. 9. r. com. S. Apoll. (*sin l.*) *Suff.* Ad Pr. *Dominus regnavit.* loco *Confitemini: Preces.*—Ms. cum